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13° Variazione compensative PEG 2019 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 22 del 05/11/2019
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 48.000,00 15.815,26 5.400,00 -5.400,00 63.815,26 38.419,50 25.395,76

CS 78.239,68 -6.607,52 5.400,00 -5.400,00 71.632,16

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

48.000,00

78.239,68

15.815,26

-6.607,52

5.400,00

5.400,00

-5.400,00

-5.400,00

63.815,26

71.632,16

38.419,50 25.395,76

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

48.000,00

78.239,68

15.815,26

-6.607,52

5.400,00

5.400,00

-5.400,00

-5.400,00

63.815,26

71.632,16

38.419,50 25.395,76

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP

CS

48.000,00

78.239,68

15.815,26

-6.607,52

5.400,00

5.400,00

-5.400,00

-5.400,00

63.815,26

71.632,16

38.419,50 25.395,76

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 5.400,00 -5.400,00

0,00

0,00

5.400,00 -5.400,00

48.000,00 15.815,26 63.815,26 38.419,50 25.395,76CP

CS 78.239,68 -6.607,52 71.632,16
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